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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIM|

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DAT R, gy s/ sat
I. . TEDHENAT PERSONALE
A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER BESJANA
MBIEMER LUSHAJ
ATESI FERDI
AMESI LEONORA
DATELINDIE 14/02/1990
VENDLINDJE FIER
VENDBANIM FIER
NR. ID 105214086P

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g¢ mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave

té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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BESMIRA T

EMER
MBIEMER LUSHAJ
ATES FERDI
AMES| LEONORA
DATELINDJE 14/02/1990
VENDLINDJE FIER
I, MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULAR|T TE VETEDEKLARIMIT ‘)

Uné, i/e nénshkruari /a BESMIRA LUSHAJ kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérben dokument zyrtar qe i drejtohet njé organi shtetéror dhe nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
b) Pasqyrimi i té dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dha dénohet me burgim sipas nenit

190 té Kodit Penal,

c) Té dhénat e pasqyruara ne kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda dhe jashté Shgipérise, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme,

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin per verifikimin e ¢do té dhéne personale, pérfshire

gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetsr biometrike,

d) Pasqyrimi i té dhénave ta pavérteta, te paplota, dhe té pasakta ne kété Formular dhe refuzimi i depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshem | funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtjen e ts dhénave

personale.

Duke gené vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té

pasakta, konfirmoj saktésing e ta dhénave té pasqyruara né kéta Formulpar.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIM] | KETI SEKSIONI TE

GITHE FORMULARII

PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |

D

Fage 2



{emér, mbiemér, nénshkrim)

118 TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjyqésor té formés sé preré nganjé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO[X

Té dhénat e vendimit gjygésor

Gjykata

Nr. dhe data e
vendimit gjyqésor té
formés sé preré

Masa e dénimit me
burgim

Vepra penale pér té cllén jeni dénuar

Neni Lloji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet
gjyqésor shqgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té
formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Q@/WM Of/ﬂ _

JO[X

(emer mbiemér, néns
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Té dhénat e vendimit gjygésor

Té dhénat e
vendimit gjygésor
jopérfundimtar

Gjykata

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

pérfundimtar/Dénimi

Vendimi

Neni

Lloji

A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO|X
- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:
Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

A keni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO[X

(" o %A’/

(emer mbMer nén

rlm]

U
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Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
5. A Bshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,

né fuqi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO|X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
PERGJIGIE
MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE Aktualisht né
E revokuar

fuqi

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

il %/ww /% f’/

mer mb|emer néns |m)
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Periudha e
Arsyeja débimit débimit nga Té dhenat e aktit té débimit
shtetii huaj

Qyteti dhe Shteti
ku keni jetuar

8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO[X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe

Shteti ku keni Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Jjetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétjf
Formulari.

Nése pjesé 1é caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq pjesé ga ju
nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

66/0w0 ﬂ/%f)/

er mbiemér, néns |m)




l Model - o7

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet

Emér: BESJANA
Atésia: FERD]
Mbiemér: LUSHA]J
Datélindja:14/02/199¢
Vendlindja FIER

Kandidat pér DEPUTET pg zgjedhjet PER KUVENDIN E SHQIPERISE, t& datss 25.04.2021,
zonén zgjedhore Qarku FIER.

Arsimi:_I LARTE

Eksperienca ng puné: 10 VJET

20112016 VODAFON ALBANIA

2016-2018 ADISA

2018- E NE VAZHDIM BASHKIA FIER

Kualifikimi: MASTER SHKENCOR NE POLITIKA PUBLIKE DHE QEVERISJE

Aktivite shogérore dhe politike:
A N SRR



Curriculum Vitae

Informacion Personal
Emri / Mbiemri

Addresa

Telefoni(at)
Fax
E-mail

Shtetésia

Data e lindjes

Eksperiencat e punésimit

Arsimi dhe trajnimet

Besjana Lushaj
Lagjja “29 Néntori", Rruga'Dervish Hekali", Fier, Albania

Cel: 0695228008

besashgatago@gmail‘com

Shgiptare

14.02.1990

2012-2017 Pérfaqésuese shitiesh pér Vodafone Albania
2017-2018 Specialiste ISSH

2018-(Né vazhdim) Specialite prané Bashkisé Fier

2018-2020 Msc. “Politika publike dhe geverisie” Albanian University

2008-2011 Bachelor *Marrédhénie Ndérkombétare” Universiteti Kristal



